
Presidente CISAM Sul 

CONSÓRCIO 
CISAM -SUL 

CISAM SUL— Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental 

Rua Agenor poli - Bairro Corridas - 88.870.000 

Fone! Fax: (48) 3466-4261 

CNPJ: 08.486.180/0001-75 

orleans — sC 

RESOLUÇÃO N° 32 de 02 de aposto de 2021. 

"Nomeia servidores como membros do Controle 
Interno." 

O Presidente do CISAM SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando O 

Protocolo de Intenções e Estatuto Social, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear o seguinte servidor como membro do Controle Interno: 

Marcio José Bagio de Oliveira 

§ 10 - O servidor nomeado poderá receber uma gratificação mensal na forma da legislação 

específica, a ser definida. 

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

Orleans/SC, 02 de agosto de 2021. 

~ 

IBAIxFEEIS LEMBECK 

Publicado a presente Resolução nesta Superintendência, e no DOM -Diário Oficial dos Municípios. 

ANTONIO IRONIL'Q ILLEMANN 

Superintendente CISAM Sul 


